zeci si patru mii sapte sute cinzeci si noua lei .30 bani  

(suma оn litere și оn cifre) 

la care se adaugг taxa pe valoarea adгugatг оn cuantum de  34 951,86  lei   treizeci si patru mii 

noua sute cinzeci si unu lei , 86 bani 

(suma оn litere și оn cifre) 

Total General 209 711.16 lei ( doua sute noua mii saptesute unsprezece lei ,16 bani)  

cu executarea lucrгrilor оn termen de 45 de zile dupг primirea ordinului de оncepere a 

execuției lucrгrilor. 

Data 18 / august /2925  

Negruta Iurii , оn calitate de Administrator , legal autorizat sa semnez oferta pentru și in